AnaSem
高速度, 低压差, ±1% 高输出精度
CMOS双路稳压器配ON/OFF开关功能
VRD 系列
Rev. C09-08
Analog Semiconductor IC
.......... Future of the analog world
AnaSem Inc.

高速度, 低压差, ±1% 高输出精度 CMOS双路稳压器
.......... Future of the analog world
产品型号定义
 输出功能分类选择表
符号 输出 1 输出 2 输出电压范围设定
L ±20mv ±20mv VOUT1=0.80V~1.9V  /  VOUT2=0.80V~1.9V
M ±20mv ±1% VOUT1=0.80V~1.9V  /  VOUT2=1.95V~5.0V
N ±1% ±20mv VOUT1=1.95V~5.0V  /  VOUT2=0.80V~1.9V
P ±1% ±1% VOUT1=1.95V~5.0V  /  VOUT2=1.95V~5.0V
 电压输出型号编排表
符号 电压 符号 电压 符号 电压 符号 电压 符号 电压
  1A 1.05 2A 2.05 3A 3.05 4A 4.05
  11 1.10 21 2.10 31 3.10 41 4.10
  1B 1.15 2B 2.15 3B 3.15 4B 4.15
  12 1.20 22 2.20 32 3.20 42 4.20
  1C 1.25 2C 2.25 3C 3.25 4C 4.25
  13 1.30 23 2.30 33 3.30 43 4.30
  1D 1.35 2D 2.35 3D 3.35 4D 4.35
  14 1.40 24 2.40 34 3.40 44 4.40
  1E 1.45 2E 2.45 3E 3.45 4E 4.45
  15 1.50 25 2.50 35 3.50 45 4.50
  1F 1.55 2F 2.55 3F 3.55 4F 4.55
  16 1.60 26 2.60 36 3.60 46 4.60
  1G 1.65 2G 2.65 3G 3.65 4G 4.65
  17 1.70 27 2.70 37 3.70 47 4.70
  1H 1.75 2H 2.75 3H 3.75 4H 4.75
08 0.80 18 1.80 28 2.80 38 3.80 48 4.80
0J 0.85 1J 1.85 2J 2.85 3J 3.85 4J 4.85
09 0.90 19 1.90 29 2.90 39 3.90 49 4.90
0K 0.95 1K 1.95 2K 2.95 3K 3.95 4K 4.95
10 1.00 20 2.00 30 3.00 40 4.00 50 5.00
VRD
电压输出（管道1）
放电功能
T : SOT-26
N : SON-6
L : LLP-6
IC封装类别
L / M / N / P
* 请参考以下选择列表
输出功能分类
X : 自动放电
08 ~ 50 : 在0.8V~5.0V输出电压范围内能以0.
05V间隔来设定电压输出
e.g.) 2J : 2.85V,  33 : 3.30V
* 请参考以下选择列表
电压输出（管道2）
AnaSem Inc.
 3
Rev. C09-08 VRD 系列
高速度, 低压差, ±1% 高输出精度 CMOS双路稳压器
.......... Future of the analog world
EN1 EN2 VIN
VOUT1 VSS VOUT2
1 2 3
45 6
PIN脚排位 / IC封装记号 (SOT-26)
PIN脚排位 / IC封装记号 (SON-6)
 Pin脚排位
位置 记号 解说
1 EN1 LDO 1 ON/OFF检测
2 VIN 电压输入
3 EN2 LDO 2 ON/OFF检测
4 VOUT2 LDO 2 电压输出
5 VSS 接地
6 VOUT1 LDO 1 电压输出
 IC封装记号
位置 记号 解说
A D 产品系列标记
BC 08~50 LDO 1 电压输出
DE 08~50 LDO 2 电压输出
F X 电容放电功能
G 厂方设定 生产批号